

February 04, 2020

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001.
Company Scrip Code: - 500189

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051.
Company Script Code: NXTDIGITAL

Dear Sir/ Madam,

SUB: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of paper cutting of Business Standard and Sakaal of Tuesday, February 04, 2020 wherein Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2019 is published.

Kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours Faithfully
For NXTDIGITAL LIMITED
(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)


Ashok Mansukhani
Managing Director
DIN: 00143001



Encl: a/a



(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)

Registered Office: IN CENTRE, 49/50 MIDC, 12th Road, Andheri (E), Mumbai - 400 093.

T: +91 - 22 - 2820 8585 W: www.nxtdigital.co.in CIN. No.: L51900MH1985PLC036896



HINDUJA GROUP



NXTDIGITAL LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS HINDUJA VENTURES LIMITED)

Regd. Office : In Centre, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (E), Mumbai 400 093

CIN: L51900MH1985PLC036896, Website: www.nxtdigital.co.in, Email ID: investorgrievances@nxtdigital.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

(₹ in Lakh)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended 31st December, 2019	Quarter ended 30th September, 2019	Quarter ended 31st December, 2018	Nine months ended 31st December, 2019	Nine months ended 31st December, 2018	Year ended 31st March, 2019	Quarter ended 31st December, 2019	Quarter ended 30th September, 2019	Quarter ended 31st December, 2018	Nine months ended 31st December, 2019	Nine months ended 31st December, 2018	Year ended 31st March, 2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	1,277.71	1,332.30	1,015.99	3,494.63	3,688.41	4,698.69	32,244.77	38,732.05	18,076.86	93,867.58	52,735.61	71,058.25
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,509.37	(1,748.77)	(5,235.40)	(11,343.00)	(10,221.19)	(7,164.31)	3,871.47	7,962.85	(13,926.12)	(1,148.67)	(37,421.72)	(39,970.82)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax	1,129.95	(1,377.64)	(3,505.15)	(7,005.13)	(6,939.57)	(4,719.78)	3,362.52	12,417.52	(12,284.21)	10,010.07	(34,403.91)	(34,311.79)
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3,227.16	(1,749.82)	(2,379.90)	(12,462.59)	(7,768.09)	(2,317.17)	5,594.00	11,977.77	(11,224.52)	5,035.27	(36,182.21)	(33,307.56)
5	Equity Share Capital	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55
6	Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year	-	-	-	-	-	194,802.65	-	-	-	-	-	51,737.89
7	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each)												
	-Basic (in ₹) (not annualised)	5.50	(6.70)	(17.05)	(34.08)	(33.76)	(22.96)	16.36	60.41	(59.76)	48.70	(167.37)	(166.92)
	-Diluted (in ₹) (not annualised)	5.50	(6.70)	(17.05)	(34.08)	(33.76)	(22.96)	16.36	60.41	(59.76)	48.70	(167.37)	(166.92)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 are available on the Stock Exchange Websites. BSE Limited: www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com and on Company's website: <http://nxtdigital.co.in/investors/financial-results-2/>

Place: Mumbai
Date : 3rd February, 2020



For NXTDIGITAL LIMITED
(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)

Ashok Mansukhani
Managing Director



HINDUJA GROUP

सकाळ

मुंबई, मंगळवार,
४ फेब्रुवारी २०२०

७

NXT DIGITAL LIMITED

(पूर्वीची हिंदुजा व्हॅचर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकृत कार्यालय: इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.

सीआयएन: L51900MH1985PLC036896 वेबसाइट: www.hindujaventures.com ई - मेल आयडी: investorgrievances@nxtdigital.in

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी						एकत्रित					
		३१.१२.२०१९ रोजी संपलेली तिमाही	३०.०९.२०१९ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०१९ रोजी संपलेली नऊमाही	३१.१२.२०१८ रोजी संपलेली नऊमाही	३१.०३.२०१९ रोजी संपलेले वर्ष	३१.१२.२०१९ रोजी संपलेली तिमाही	३०.०९.२०१९ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०१९ रोजी संपलेली नऊमाही	३१.१२.२०१८ रोजी संपलेली नऊमाही	३१.०३.२०१९ रोजी संपलेले वर्ष
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१२७७.७१	१३३२.३०	१०१५.९९	३४९४.६३	३६८८.४१	४६९८.६९	३२२४४.७७	३८७३२.०५	१८०७६.८६	९३८६७.५८	५२७३५.६१	७१०५८.२५
२.	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	१५०९.३७	१७४८.७७	५२३५.४०	११३४३.००	१०२२१.९९	७९६४.३१	३८७१.४७	७९६२.८५	१३९२६.१२	११४८.६७	३७४२१.७२	३९९७०.८२
३.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा२)	११२९.९५	१३७७.६४	३५०५.१५	७००५.१३	६९३९.५७	४७९९.७८	३३६२.५२	१२४१७.५२	१२२८४.२१	१००१०.०७	३४४०३.९१	३४३११.७९
४.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिताचा (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	३२२७.१६	१७४९.८२	२३७९.९०	१२४६२.५९	७७६८.०९	२३१७.१७	५५९४.००	११९७७.७७	११२२४.५२	५०३५.२७	३६९८२.२१	३३३०७.५६
५.	समभाग भांडवल	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५
६.	राखीव, गत वर्षीच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकन राखीव वाळता	-	-	-	-	-	१९४८०२.६५	-	-	-	-	-	५९७३७.८९
७.	प्रतिशेअर उत्पन्न (असामान्य बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १०/-)												
	मूलभूत (रु.) (अवार्षिकीकृत)	५.५०	(६.७०)	(१७.०५)	(३४.०८)	(३३.७६)	(२२.९६)	१६.३६	६०.४१	(५९.७६)	४८.७०	(१६७.३८)	(१६६.९२)
	सौम्यीकृत (रु.) (अवार्षिकीकृत)	५.५०	(६.७०)	(१७.०५)	(३४.०८)	(३३.७६)	(२२.९६)	१६.३६	६०.४१	(५९.७६)	४८.७०	(१६७.३८)	(१६६.९२)

टीप:

१) वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात बीएसई: www.bseindia.com, एनएसई: www.nseindia.com वर व कंपनीची वेबसाइट http://www.nxtdigital.co.in/investors/financial-results-2 वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ३ फेब्रुवारी, २०२०



नेक्स्टडिजिटल लिमिटेडकरिता
(पूर्वीची हिंदुजा व्हॅचर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)
अशोक मनसुखानी
व्यवस्थापकीय संचालक

हिंदुजा ग्रुप